in gloriam suam: Si ille glorificatus  
non humiliabitur: Audi denique quoniam  
gloria ipse glorificatus longitudine  
magis dierum replebo eum: et ostendam  
illi salutare meum. Et primo quod  
in eo ipse dierum nomen pluraliter po-  
suit: non vicissitudine aliqua. sed  
multitudine voluit commendare. alio-  
quin si vicissitudine suspicaris: me-  
lior est dies una in aliis domini super  
milia. Legimus sanctos atque perfectos  
vivos etiam ab his diebus nostris  
plenos in gloria dierum: nec sane  
aliud quam virtutum plenos: plenos  
intelligimus gratiam. per mirum in  
hoc plenitudine velut de die  
in diem de claritate in claritate. non  
quidem a suo sed a domini spiritu transfor-  
matur. Si ergo dies gratia dicitur. si  
ut super eam memimus dies honoris  
claritas dicitur que ab honore est. et  
male intendo gloriam quam ab hunc  
quoniam: quoniam non magis verus dies.  
et plenus meritis vere glorie  
plenitudo. Et si dies plurimos  
dimensiones dicitur gratiam: quoniam non  
multiplex gloria dierum intelligitur  
multitudo. Postremo emendamus audi-  
si ulla vicissitudine dies multos.  
Erit lux lune sicut lux solis aut  
aperta: et lux solis septem partibus sicut  
lux septem dierum. Iste in fallor  
cunctis diebus vite sue. psalmos su-  
os cantare in domo domini rex fide-  
lis optabat. Erit enim devotus esse  
deus ad singula tante et tam multi-  
plex glorie munera et in omnibus  
semper gratias agere quasi cunctis diebus

psalmos dicit non eius. Longitudinem  
dierum replebo eum ac si manifestum  
dicit. Sicut quod quid desiderat: si non  
suavit: si non quid sapienter ei. non ei  
argentum vel aurum sapit: non volup-  
tas non curiositas non dignitas ali-  
quid scilicet. Omnia deridit fecit. omnia  
aspicit et arbitrat ut serena. Ex-  
narravit penitus semetipsum: nec se  
ex his parte occupari: quibus non  
se non posse repleri. Non ignorat  
ad cuius ymaginem conditus sit cuius  
magnitudinis cupit se: nec susci-  
net de modico crescere ut de maxi-  
mo minuat. Itaque longitudinem die-  
rum replebo eum: que nisi super vera  
reficit nisi eterna impleri non potest. Sicut  
nec longitudinem illa tamen nec  
claritas illa occasu nec facies illa  
fastidium habet. Erit enim securitas de eter-  
nitate: glorioso de veritate: exultatio  
de sanctitate. Et ostendam illi salutare me-  
um. per mirum ex tunc vide meritis  
quod optavit: et tunc sibi rex glorie gloria  
exhibebit etiam non habentis macula  
vel splendore dicit: sed neque ruga vel  
omoda plenitudine sua. Aliqua ad  
illius fulgore lumine sicut non ipse  
sit nec turbatus quidem in aliquo tunc  
vel maestas assurgit. Inde est quod mit-  
tatur ut super memi sciamonia sit  
et pace petam papam: quod si hunc ne-  
mo videt deum. Eum ergo replebit  
in bonis desiderium tuum ut non illud  
sit quod requirit. serenato penitus  
ex ipsa plenitudine eius. vide in po-  
teris serenitate illa plenitudinem  
illa maiestatis. filio deo facti: et quod